
Uchwała Nr 251/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 kwietnia 2013r. 
 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii  
dróg gminnych i wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne 

 
Na podstawie art. 7 i art. 10  ustawy z  dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych   ( Dz. U. z 
2007 r.  Nr 19 , poz. 115 ze zm.)   oraz    wniosku  Wójta Gminy Wierzchowo, Zarząd   Powiatu   
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii dróg              
gminnych nr 585015Z ( Świerczyna - Dębniewice), nr 585013Z ( Świerczyna – Psie            
Głowy), nr 585008Z  (Będlino-droga nr 1996Z), nr 585004Z (Wierzchowo –                
Wierzchówko ) wskazanych w załączniku do uchwały i wyłączenie ich z użytkowania                 
jako drogi publiczne 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn  
5. Wiktor Woś 

 
 

 


